
    

            

S:\PB\02 Konferenzen Kommunikation LehrerInnen\COVID-19\Emails Eltern\Pflichten SchülerInnen - 
Kommunikationsformen_CZ.docx 

1 

Povinnosti studentek a studentů – komunikace mezi studujícími a vyučujícími 
 
 
Milé studentky, milí studenti, 
 
Distanční výuka začne po prázdninách ve středu 18. 3. 2020 v 8:30 podle rozvrhu 
hodin. 
 

 
Platná pravidla pro distanční výuku 
Studentky a studenti zpracují úlohy, které jim vyučující prostřednictvím Bakalářů zadají 
(oblast „domácí úkoly“), pokud možno v čase, v němž daná hodina podle rozvrhu 
probíhá (okamžitě).  
 
Vyučující budou studentkám a studentům během vyučovacích hodin ohledně dotazů 
k zadaným úkolům k dispozici. 
Konkrétní způsob průběhu vyučovací hodiny je v kompetenci učitelek a učitelů.  
Komunikace bude probíhat prostřednictvím e-learning platforem, mailu nebo jiných 
sociálních sítí. 
Způsob komunikace určí/ dohodne vyučující s danou konkrétní třídou (Contracting). 
Studentky a studenti jsou povinni zadané úlohy odevzdat buď elektronicky, nebo na 
papíře. 
Do školních systémů Bakaláři a Edumoodle lze vstoupit online přes webovou stránku 
OEGP. 

 
 
Při potížích se systémem Bakaláři se obraťte na Jakuba Lacinu 
(jakub.lacina@oegp.cz).  
Při potížích se systémem Edumoodle se obraťte na Hannese Rechbergera 
(hannes.rechberger@oegp.cz).   
Aktuální seznam emailových adres vyučujících naleznete na webové stránce OEGP 
pod záložkou rodiče/ konzultace. 
 
S přátelským pozdravem 
 
Isabella Haleš, Jiří Bochez 
 
17. 3. 2020 
 

mailto:jakub.lacina@oegp.cz
mailto:hannes.rechberger@oegp.cz

